REQUERIMENTO Nº              , DE 2020
(Do Sr. DELEGADO PABLO)

Requer a retirada de tramitação da

Emenda n° 01 da Medida Provisória

989/20.

    Senhor Presidente,

    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação da Emenda n° 01 da Medida

Provisória 989/2020, com o código CD/20380.57393-009300, devido a um erro no

arquivo anexado.

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020.

Deputado DELEGADO PABLO

               PSL/AM

C
D

/
2

0
6

6
6

.
0

6
2

2
5

-
0

0

00001/2020
REQ